ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 июля 2015 года

	№
	57/216-3

	 ЗАТО Озерный

О регистрации кандидата в депутаты
Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва

 по одномандатному избирательному округу №2

 Косаревой Анастасии Владимировны

Рассмотрев документы, представленные для выдвижения и регистрации кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №2 Косаревой Анастасии Владимировны, выдвинутой в порядке самовыдвижения, проверив их на соответствие требованиям Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО (далее – Избирательный Кодекс), а также проверив достоверность представленных сведений о кандидате, территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» установила следующее:

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»  от 19.06.2015 № 49/161-3 «О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов, списков кандидатов на выборах депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва 13 сентября 2015 года» количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата по одномандатному избирательному округу №2 составляет 10 подписей.

Кандидатом в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №2  Косаревой Анастасией Владимировной на проверку представлено 14 подписей избирателей в поддержку ее выдвижения. В соответствии с пунктом 4 статьи 35 Избирательного кодекса рабочей группой по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в депутаты, уполномоченными представителями избирательных объединений в территориальную избирательную комиссию закрытого административного территориального образования «Озерный» при проведении выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва (далее - рабочая группа) было проверено 14 подписей.

По результатам проверки рабочей группой 14 (четырнадцать) подписей признаны достоверными и действительными.

В соответствии со статьями 24, 38 Федерального закона, статьями 20,34,36 Избирательного кодекса Тверской области, на основании пункта 2 статьи 33 Избирательного кодекса Тверской области, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 2  Косареву Анастасию Владимировну, 1990  года рождения,  старшего инспектора МКУ «Административно-техническая служба ЗАТО Озерный Тверской области», выдвинутого в порядке самовыдвижения.

Дата регистрации: 31 июля 2015 года.

Время регистрации: 16 часов 10 минут.

2. Выдать Косаревой Анастасии Владимировне удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 1.

3. Направить информацию о регистрации кандидата в депутаты Косаревой А.В. для опубликования в средства массовой информации.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Г.П. Карасева